
 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER 

GABINETE DA PREFEITA 

Avenida Esperança. 2025, Centro, CNPJ: 01.612.628/0001-00, telefone: (99)3567-1094, CEP: 65.615-000 
São João do Sóter - Maranhão 

 

 

EDITAL N.º 003/2015, de 17 de abril de 2015. 

Edital de Eliminação de Candidato 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER, ESTADO DO 

MARANHÃO, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

CONSIDERAR como eliminado o candidato abaixo relacionado, aprovado e 

classificado no Concurso Público realizado por meio do Edital nº 001/2014, por 

não ter comparecido para apresentar a documentação solicitada e realizar Exame 

de Saúde nos termos do item 12.6 do presente Edital: 

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RG 

12 400917 AURO ALMEIDA DE ARAÚJO 0400520820102 

SSP/MA 

CARGO Professor Educação Infantil 1º ao 5º ano – Zona Rural 

NÍVEL Médio 

 

São João do Sóter, 17 de abril de 2015. 

 

 

Luiza Moura da Silva Rocha 
Prefeita Municipal 


